JUSTIÇA FEDERAL
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE FEIRA DE SANTANA – BAHIA

DIRETORIA DA SUBSEÇÃO

EDITAL 004/2012

3ª SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

DE DIREITO DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE FEIRA DE SANTANA, ESTADO DA

BAHIA, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO os nomes dos candidatos classificados e do

Gabarito Oficial da prova realizada em 27 de maio de 2012.

CANDIDATOS QUE OBTIVERAM NOTA IGUAL OU SUPERIOR A 5,0 (CINCO)

CLASSIF. NOME NOTA
1º NAJARA DA SILVA DOURADO 6,97
2º ANTONIO FELIX DA PAIXÃO OLIVEIRA 6,63
3º ROMEU DA CUNHA GOMES 6,46
4º VANESSA CERQUEIRA RODRIGUES 6,29
5º ACTIS ARAUJO DE OLIVEIRA 5,61
6º CATARINA AZEVEDO DE OLIVEIRA 5,27
7º CAMILA DE ASSIS SANTANA SILVA 5,0
7º THAYANNE COSTA FERNANDES ROCHA 5,0

Publique-se.

Feira de Santana, BA, 28 de maio de 2012.

Juiz Federal FÁBIO RAMIRO

JUSTIÇA FEDERAL
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE FEIRA DE SANTANA

- 2 -

GABARITO DA PROVA
_
DIREITO CIVIL
Questão 1 D
Questão 2 B
Questão 3 A
Questão 4 C
Questão 5 B
Questão 6 C
Questão 7 A

DIREITO PROCESSUAL CIVIL
Questão 8 B
Questão 9 A
Questão 10 B
Questão 11 D
Questão 12 C
Questão 13 C
Questão 14 C
Questão 15 A

DIREITO CONSTITUCIONAL
Questão 16 D_
Questão 17 B_
Questão 18 A_
Questão 19 D_
Questão 20 B_
Questão 21 C_
Questão 22 C_
Questão 23 A_

DIREITO PENAL
Questão 24 D
Questão 25 C
Questão 26 D
Questão 27 C
Questão 28 C
Questão 29 B
Questão 30 A

DIREITO PROCESSUAL PENAL
Questão 31 D
Questão 32 C
Questão 33 B
Questão 34 A
Questão 35 D
Questão 36 B
Questão 37 A

DIREITO ADMINISTRATIVO
Questão 38 A
Questão 39 A

JUSTIÇA FEDERAL
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE FEIRA DE SANTANA

- 3 -

Questão 40 B
Questão 41 C
Questão 42 D
Questão 43 C

JUIZADOS ESPECIAIS FEDERAIS CÍVEIS E CRIMINAIS
Questão 44 B
Questão 45 A
Questão 46 C
Questão 47 C
Questão 48 D
Questão 49 D
Questão 50 C

PORTUGUÊS
Questão 51 B
Questão 52 D
Questão 53 A
Questão 54 C
Questão 55 B
Questão 56 B
Questão 57 D
Questão 58 B
Questão 59 C

Questão 60 D